
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
14

6,
 2

8 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 806, DE 23 DE MAIO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.103955/12-10,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor LÚCIO FLAVIO SILVA DE AVELAR, ma-
trícula nº 3766, Técnico de Apoio Especializado/Edificação,  para exercer  o encargo de 
GESTOR  SUBSTITUTO  da  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  031/2012,  alterando  a 
Portaria/DG nº 1082, de 11 de setembro de 2012:

I – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2012 - Registro de Preços, pelo prazo de 
até 12 (doze) meses, para eventuais serviços de impermeabilização nas sedes próprias das 
Promotorias de Justiça do MPDFT.

Art. 2º Dispensar o servidor RAFAEL SILVA FERREIRA, matrícula nº 3028, do encar-
go de GESTOR da Ata de Registro de Preços nº 031/2012, e o servidor HELIO FELI-
CIO DE ASSIS, matrícula nº 3401, do encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LIBANIO ALVES RODRIGUES

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\806-13.doc 


